a  1°  Via,  a  2°  Saporiti,  a  3°  Guiducci  Alberti,  a  4° .  (sic),  prò  pretio  Lbr. 
12  f.  p.  Quod  precium...  venditores  a...  emptore  se  habuisse ..  confessi 
sunt  K 

*[1301,  27  aprile.  Act.  Fior.,  t.  ser  Donato  Guidi  doctore  puerorum  pop. 
S.  

Laurentii1  

2. 1302,  7  dicembre.  Act.  Fior.,  tt.  Coppo  q.  Lapi  Artinigii,  Tone  Benettoli 

et  Neri  Uguiccionis  Sguarguate.  —  Banchus  fil.  ol.  Lippi  Gianni  pop.  S.  Mi¬ 
chaelis  Bertelde,  locavit..  Ceccho  fil.  Bracciolfi  pop.  S.  Laurentii...  domum 

positam  in  pop.  S.  Laurentii...  in  «  Via  Chiara  »,  cum  orto  et  puteo,  cui  a 

1°  Via,  2)  Lapi  battitoris,  3°  Heredum  Saluccii,  4,}  Ser  Donati  doctoris  et 

magistri  puerorum  3]. 

III. 

1295,  16  settembre. 

Act.  Fior.,  tt.  BÌU990  Spilliati...  pop.  [S.  Georgii],  et  magistro  Moro  me¬ 
dico. 

Ciuccius,  doctor  puerorum,  fil.  q.  Monaldi  de  Perugio,  qui  moralur 

Fior,  in  pop.  S.  Georgii,  fuit...  confessus...  se  ex  causa  mutui  recepisse...  a 

d.  Lippa  vidua,  ux.  q.  Bruni  sartoris  dicti  pop...  tres  fior.  auri...  quod...  de- 
bitum...  reddere...  promisit...  hinc  ad  festum  Omnium  Sanctorum  prox.  vent... 

1  Prot.  di  Rinuccio  di  Piero,  c.  52  A. 

5  Prot.  di  Uguccione  Bondoni  (B.  2126),  c.  29  A.  Il  Manni  chiama  erroneamente  questo 
notaio  U.  Bondotti. 

3  Prot.  di  Uguccione  Bondoni  (B.  2126),  c.  86  B. 
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Quod,  si  ut  dictum  est  non  solverit  etc.  promisit...  dare...  nomine  pene  du- 
plum  etc.,  omniaque  damna  et  expensas  emendare,  se  suosque  heredes  et 
bona  etc.  obligando ...  Ad  hec  d.  Ghita,  fil.  q.  Incontri  dicti  populi  et  ux. 
dicti  Giuccii  debitoris...  diete  obligationi  consensit,  et  certificata  per  me  not. 
infr.  ipsa  bona  a  dicto  viro  obligata  eidem  creditrici,  eidem  d.  Ghite  esse 
ypothecata  prò  dotibus  suis  renuntiavit  omni  suo  iuri  etc.  1. 

IV. 

1297,  17  maggio. 

In  detto  anno  ser  Albertinus  doctor  puerorum  fil.  q.  Iunte  pop.  S.  Nic- 
colay,  insieme  col  fratello  Bongia  fabbro,  si  rende  mallevadore  del  calzolaio 
Mazza  del  fu  Martino,  presso  Cantino  del  fu  Stagio,  per  la  somma  di  5  f.  ; 
come  da  rogito  di  ser  Aldobrandino  del  fu  Accatto,  detto  Naso2. 

[1297,  17  dicembre.  Act.  Fior.,  tt.  Benvenuto  Martini  pop.  S.  Miniatis  ad 
Montem  et  Ghinazzo  Gianni  pop.  S.  Niccholai.  —  Ser  Albertinus  doctor 
puerorum  fil.  Giunte  de  le  Corti,  ex  causa  mutui  dare...  promisit  ser  Giunta